dei servizi generali ed amministrativi, ai sensi del comma 1 dell’art. 

16 del Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129 concernente 

il “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione ammini-

strativo-contabile delle istituzioni scolastiche" ha determinato in com-

plessivi euro 6.990,00 (Seimilanovecentonovantaeuro) l’importo do-

vuto al direttore dei servizi generali ed amministrativi per l’anno sco-

lastico 2020/2021; 

Accertato che la spesa di cui di cui al presente decreto non eccede lo  stanzia-

mento dello specifico capitolo di bilancio/ piano gestionale;